
1 

          
 
 
 COMUNE DI SALERNO - C.F. 8000000330656 – Partita IVA 00263650657 - Esito di gara - 
“Intervento di riqualificazione e di arredo dell’ar enile di S. Teresa”. 
 
 
 Ai sensi del D.Lgs. n. 163/’06 e s.m.i.   si rende noto : 

- che  é stata espletata la gara d’appalto per i lavori “Intervento di riqualificazione e di arredo dell’arenile 
di S. Teresa”. Importo  a base d’asta € 2.123.060,25=, comprensivo di € 16.907.54= per on eri di 
sicurezza non soggetti a ribasso ,oltre IVA. CIG. 4 986302A92 - CUP. I53E13000010002. 
Settore proponente : Settore Impianti e Manutenzioni – Servizio Manutenzione Infrastrutture.  
Finanziamento: Programma FESR 2007/2013 – Programma Integrato Urbano Più Europa asse 6 – 
Obiettivo Operativo 6. 1 – Autorità cittadina di Salerno – Atto agg. Del Programma Più Europa – Bilancio 
Comunale.  Il Responsabile del Procedimento : Ing. Giovanni Micillo – C.F. MCL GNN 63M31F839U. 
Tempo : 150 gg. naturali e consecutivi decorrenti dalla data di consegna lavori; 
- che  l’affidamento dei lavori di cui trattasi è avvenuto con procedura aperta ai sensi dell’art. 55, comma 
5 del D. Lgs. n. 163 del 12.04.06 e s.m.i. e con il criterio dell’ offerta economicamente più vantaggiosa ai 
sensi dell’art. 83 del citato D. Lgs. n. 163/06 e s.m.i ; 
-  Presentazione offerte : giorno 22/04/2013; 
-  che  sono pervenute n. 9 (nove) offerte e precisamente : 
1) Mauro Raucci Costruzioni - P.IVA n. 02518500612 , 2) ATI Consorzio CO.C.E.R.- Capogruppo -
Salerno Kontrol srl –mandante – C.F. e P.IVA n. 03052120619, 3) Prima Appalti srl – C.F. / P. IVA                 
n. 08546231005, - 4) Andreozzi Costruzioni srl – C.F. e P. IVA n. 02909560654 , - 5) A.T.I. Phoebus 
Costruzionu srl – Capogruppo – Idroelettrica S.p.A. Mandante – P.IVA n. 05035661213, 6) Impresa Edile 
Di falcone Pasquale srl - P. IVA n. 01367801212; 7) ATI Sacco Giovanni srl - Capogruppo – A.M. 
Costruzioni srl – mandante – C.F. e P.IVA n. 04195380656;  8) Felco Costr.ni Generali srl - C.F. e P. IVA 
n. 04669431217,  9) Russo Costruzioni s.a.s di Russo Geom Vincenzo & C. – P. IVA n. 02466460652; - 
-  che  sono state escluse n. 2 Imprese e precisamente: A.T.I. Consorzio CO.C.ER. – Salerno Kontrol srl  
e l’ A.T.I. Phoebus Costruzioni srl – Idroelettrica S.p.A. - e che sono state ammesse alla valutazione 
tecnica le restanti n. 7 Imprese; 
che hanno superato il punteggio minimo richiesto pari a 50/80, quale soglia di sbarramento per la 
valutazione tecnica, n.  2 Imprese; 
- che  aggiudicataria della gara  è risultata l‘ A.T.I. Sacco Giovanni S.r.l.- Capogruppo e A.M. 
Costruzioni srl – Mandante ” con sede in 84098 Pontecagnano Faiano alla via Mar Tirreno, 7 – C.F. e 
Partita I.V.A. n. 04195380656, per il ribasso offerto del 19,90% e, quindi per l’importo di                                 
€ 1.703.935,861=, comprensivo di oneri per la sicurezza in € 16.907,540= non soggetti a ribasso,                    
oltre IVA. 
 

  Il Direttore del Settore Avvocatura 
          - Avv. Aniello Di Mauro - 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  5 Agosto 2013


	BURC n. 43 del  5 Agosto 2013

